[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 16.05.2019 г.  №  396
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении межведомственного плана по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Кичменгско-Городецкого  муниципального района

          В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных  празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить межведомственный план по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение 1).

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района О.В. Китаеву.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                      С.А. Ордин